
Montering steg 1. Följ länken 
i leveransmailet eller skanna 
QR-koden i följebrevet med din 
mobilkamera. Klicka på knappen 
”U  ör” på det rum du vill kon-
trollera. Se ritning för benämning 
på rummen.

På nästa sida anger du datumet, 
dagens datum är förvalt. Längst 
ner på sidan fi nns alla kontroll-
punkter. Här fi nns även möjlighet 
a   skriva en kommentar. Klicka 
sedan på ”Signera” för a   
komma vidare.

Du kommer  llbaka  ll startsi-
dan igen. Finns det fl er rum a   
kontrollera så visas de längst 
upp, klicka på någon av dem och 
upprepa  lls alla är klara. Avsluta 
med a   klicka på ”Registrera”

Täthetskontroll. Följ länken i 
mailet du får när montören är 
klar med sin första egenkontroll.  
Länken fi nns även leveransmailet 
du fi ck  digare. Klicka på knap-
pen ”U  ör” på det rum du vill 
kontrollera.
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Ange datum för kontroll, dagens 
datum är förvalt. Notera de 
olika kontrollpunkterna, de fi nns 
beskrivna längst ner på sidan. 
Möjlighet a   skriva en kommen-
tar. Klicka på ”Signera” för a   
komma vidare.

Tillbaka  ll startsidan igen. Finns 
det fl er rum a   kontrollera så 
visas de längst upp, upprepa 
 lls alla är klara. Avsluta med a   

klicka på ”Registrera” 

E-post skickas  ll montör: 
Klart för montering steg 2

Ventgolv Projekt; Kontrollsidor

E-post skickas  ll kontrollant: 
Klart för täthetskontroll

Slutkontroll sam  digt 
som täthetskontroll.

I vissa mindre projekt kan in-
justering och delar av slutkon-
trollen göras sam  digt som 
täthetskontrollen. Förutsä  -
ningen är då a   installa  onen 
är i full dri  , dvs fi lter, rör, fl äkt 
och dri  vakt är fast monterade 
vid kontroll  llfället. Det enda 
som inte kan kontrolleras är 
a    llu  sdon är monterade. 
Montörens egenkontroll ”Mon-
tering steg 2” behöver då inte 
registreras. Klicka på ”Visa al-
terna  v för slutkontroll/injus-
tering” för a   komma vidare.

Ventgolv Projekt; Kontrollsidor
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Slutkontroll och injustering. Följ 
länken i mailet du får när montö-
ren är klar med egenkontrollen för 
steg 2.  Det är samma länk som du 
 digare fi ck i leveransmailetKlicka 

på knappen ”U  ör” på det rum du 
vill kontrollera.

På nästa sida anges datum för kontroll, dagens datum är förvalt. Lägg 
 ll och/eller välj mä  nstrument. Fyll i det inställda lu  fl ödet (m/s) för 

alla sugpunkter i det aktuella rummet. Om det är stor avvikelse kom-
mer en varning upp. Justera då värdet eller bekrä  a avvikelsen. Klicka 
på ikonen med pilarna om du behöver byta plats för mätpukt, från 
cirkulär  ll rektangulär eller vice versa. 
Notera de olika kontrollpunkterna, de fi nns beskrivna längst ner på 
sidan. Möjlighet a   skriva en kommentar. Klicka på ”Signera” för a   
komma vidare.

Tillbaka  ll första sidan igen. Finns 
det fl er rum a   kontrollera så visas 
de längst upp, upprepa  lls alla 
är klara. Avsluta med a   klicka på 
”Registrera” 
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Montering steg 2. 
Följ länken i mailet du får när 
kontrollanten är klar med sin tät-
hetskontroll. Det är samma länk 
som du  digare fi ck i leverans-
mailet och QR-koden i följebre-
vet. Klicka på knappen ”U  ör” på 
det rum du vill kontrollera.

På nästa sida anger du datumet, 
dagens datum är förvalt. Är det 
någon annan som monterar över-
golv eller rör/fl äkt kan du ange 
de  a. Längst ner på sidan fi nns 
alla kontrollpunkter. Här fi nns även 
möjlighet a   skriva en kommentar. 
Klicka sedan på ”Signera” för a   
komma vidare.

Du kommer  llbaka  ll första 
sidan igen. Finns det fl er rum a   
kontrollera så visas de längst upp, 
klicka på någon av dem och upp-
repa  lls alla är klara. Avsluta med 
a   klicka på ”Registrera”

Ventgolv Projekt är Jape 
Ventgolvs digitala projekt-
stödsprogram. I de  a program 
registrerar montören egen-
kontroll och kontrollanten 
registrerar funk  onskontrollen, 
dvs täthetskontroll och slutkon-
troll/injustering. Här fi nns även 
alla uppgi  er för det aktuella 
projektet, kommentarer, doku-
ment och ritningar, lu  fl öden 
och ytor samt kontaktuppgi  er 
 ll alla inblandade aktörer. Det 

fi nns också möjlighet a   skriva 
kommentarer och ladda upp 
bilder. 
Länk  ll Ventgolv Projekts 
kontrollsidor fi nns i det sk 
leveransmailet som skickades 
 ll montör och kontrollant 

sam  digt som materialleve-
ransen lämnade Japes lager. 
Montören kan även skanna en 
QR-kod som fi nns i dokumentet 
”Projek  nforma  on” som bi-
fogas med materialleveransen. 
Kontakta Jape Ventgolv om du 
saknar länken  ll kontrollsi-
dorna.

E-post skickas  ll kontrollant: 
Klart för slutkontroll

Projektet är klart.  
Projektören på Jape granskar 

och u  ärdar intyg om alla 
kriterier är uppfyllda. 


